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VIIl. Politischer Bezirk: Perg.

Gerichts - Bezirk: Pregarten.

5835

5836
5837

5838

5839
5840

5841
5842

5843

5844
5845
5846

5847
5848
5849

5853
5854

5855

Kiesenhofer Josef

Leitner Michael

Netzberger Anna
Oyrer Michael

Reichmann August

Resch Aloisia
Russkiifer Johann

*Schrockenfux Franz !
*Schrockenfux Juliana *

Wagner Marie

Bachl Josef
Danner Ignaz

Grifl. Diirckheim’sche
Gutsverwaltung

Presslmayr Julie
Schonbock Francisca

‘Wahl Michael

Ortsgemeinde Hinterberg.

Mayr Clara
Noitz Josef

0

Hauer Silvester

Ortsgemeinde Lanzendorf.

Kastler Josef
Knoll Johann

Lehner Theresia

Erwerbszweig

Biicker
Wirt
Glaser
Wirt
Bicker
Handlung
Miiller
Sige
Fragner
Brantweinverschleiss
Lederverschleiss
Krimer
Brantweinverschleiss
Wirt
Schneider

JMi’lller
Sige

l Sensenwerk (ruht)
Biicker

Wirt

rtsgemeinde Hagenberg.

Krimer
Brantweinverschleiss
Schmied
Wirtsgewerbe (verpachtet)
Brauerei

Ziegelei

Kiserei

Kiserel

Miihle

Krimer
Brantweinverschleiss
Miihle

Sige

Kriamer

Wirt

Miihle
Sige
Miiller

Sige
rtsgemeinde Hundsdorf.
Miiller

Sage

Wirt
Bicker
Wirt
Miihle
Sige

Wohnort
(Platz, Strasse, Gasse)

Guttau

Dambach

Guttau
Lehen

Guttau

”

”
Lehen

Riedlhammer
Guttau

Hagenberg

”

Wartberg a. d. Krems
Plaschlhof
Hagenberg

”

”

Reichenstein

Marreithal

Faiblmiihle
Erdleiten

Mayrhof

1 OQeffentliche Gesellschafter der protokollirten Firma: Sebastian Kiendler.

40
Ly

) H Haus-
St ~

(g
o

ot

6
10
17

~°

16
22

21




	-

